
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

č.j.: 8/O/2023030

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

PhDr. Miroslavou Polákovou, Ph.D

00291463

Zajištění provozu povodňových čerpacích stanic (ČS 1 a ČS 2) v rámci 

protipovodňové ochrany města Uherský Brod

Z2023-012561

otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 

dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně 15.06.2023

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3

- posun lhůty pro podání nabídky - 

https://profily.proebiz.com/profile/00291463

dodávky služby

1

https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463


Odpověď č. 1 :

Dotaz č. 2:

Zadavatel Změnou č. 1 Podmínek kvalifikace ze dne 15.6.202 provedl úpravu požadovaných technických 

kvalifikací dle § 79 odst. 2  písmeno b) zákona takto:

"Rozsah, způsob prokázání a minimální úroveň pro splnění technické kvalifikace dle § 73 odst. 6 

písm. b) zákona:

Dodavatel předloží seznam min. 2 služeb poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení.

V seznamu bude uveden rozsah (stručný popis služby), cena (náklady na provoz ročně) , doba provozování 

), místo poskytování služby. V seznamu bude dále uveden objednatel, kterému byly služby poskytovány a  

kontaktní osoba.

Z uvedených údajů musí být patrno postavení dodavatele v dodavatelském systému (hlavní dodavatel, 

poddodavatel, člen konsorcia apod.) a dále jeho podíl na zakázce.

V případě, že má dodavatel uzavřenou smlouvu na dobu neurčitou nebo na delší dobu, je možné prokázat 

splnění technické kvalifikace i takovouto veřejnou zakázkou, poku trvala nejméně jeden rok před zahájením 

zadávacího řízení a a splňuje níže uvedené požadavky.

Dodavatel předloží seznam minimálně 2 služeb - provozování čerpací stanice, resp. čerpací stanice čistírny 

odpadních vod s minimálním výkonem 500 l/s každá služba

Seznam služeb dodavatel doloží formou čestného prohlášení."

Zadavatel však nepřipouští, aby dodavatel prokazoval jako referenční zakázku provozování čerpacích 

stanic, resp. čerpací stanice čistírny odpadních vod s výkonem 500 l/s s provozováním vlastního majetku. 

Musí se vždy jednat o provozování čerpacích stanic resp. čerpací stanice čistírny odpadních vod  ve 

vlastnictví třetí osoby, které tuto službu prokazuje.

2



Odpověď č. 2 :

Zadavatel  Změnou č. 1 Podmínek kvalifikace ze dne 15.6.2023 provedl úpravu požadovaných technických 

kvalifikací dle § 79 odst. 2  písmeno  c)a d)  zákona takto:

"Dodavatel doloží seznam osob, které budou služby poskytovat a přiloží osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci. To vše pro 2 osoby: 

1. Klíčový odborník – musí splňovat min. tyto podmínky:

•	min. VŠ ukončené vzdělání v akreditovaném studijním programu obsahově zaměřeném  na vodní 

hospodářství, stavebnictví, strojírenství nebo chemicko-technologiscké procesy úpravy a čištění vod

•	minimálně 4 roky praxe v oboru vodovody a kanalizace nebo vodního hospodářství,

•	dodavatel zastávající post na pozici člena týmu na pozici „1. klíčový odborník“ připojí profesní životopis, 

který musí být zpracován minimálně v níže uvedené struktuře:

-	jméno a příjmení,

-	dosažené vzdělání (doložení dokladu o vzdělání),

-	aktuálně zastávaná funkce (pracovní zařazení u dodavatele nebo u poddodavatele), 

-	délka zaměstnání u dodavatele nebo u poddodavatele,

-	délka požadované praxe,

-	nejdůležitější referenční zakázky se stručným popisem služby. 

2. Klíčový odborník – musí splňovat min. tyto podmínky:

•	min. SŠ ukončené vzdělání maturitní zkouškou v oboru obsahově zaměřeném na vodní hospodářství, 

stavebnictví, strojírenství nebo chemicko-technologiscké procesy úpravy      a čištění vod

•	minimálně 2 roky praxe v oboru vodovody a kanalizace  nebo vodního hospodářství,

•	dodavatel zastávající post na pozici člena týmu na pozici „2. klíčový odborník“ připojí profesní životopis, 

který musí být zpracován minimálně v níže uvedené struktuře:

-	jméno a příjmení,

-	dosažené vzdělání (doložení dokladu o vzdělání),

-	aktuálně zastávaná funkce (pracovní zařazení u dodavatele nebo u poddodavatele), 

-	délka zaměstnání u dodavatele nebo u poddodavatele,

-	nejdůležitější referenční zakázky se stručným popisem  služby." 
3



Příloha: 

Textova cast zadavaci dokumentace_změna č. 3 ze dne 15.06.2023

Podmínky kvalifikace_změna č. 1 ze dne 15.06.2023

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 15.06.2023.

S ohledem na charakter provedených změn zadavatel rozhodl o změně lhůty pro podání nabídek. 

Nově tak činí lhůta pro podání nabídek do 29.06.2023 do 10:00 hodin. 

Uvedená změna s vazbou na změnu lhůty pro podání nabídek je obsažena v opravené Příloze 

Textová část zadávací dokumentace změna č. 3 ze dne 15.06.2023. A je také obsažena v opraveném 

formuláři "Oznámení o změně zadávacího řízení", které bylo odesláno do Věstníku veřejných 

zakázek a prostřednictvím Věstníku veřejných zakázek do Úředního věstníku Evropské unie dne 

15.06.2023 a uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské unie v 

termínech dle Provozního řádu provozovatele Věstníku veřejných zakázek a Úředního věstníku 

Evropské unie. Veškeré změny provedené zadavatelem jsou pro dodavatele závazné.

Veškeré změny, které byly provedeny v rámci tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 jsou pro 

dodavatelé závazné a dodavatelé jsou povinni vč. opravených příloh, které tvoří nedílnou součást 

tohoto vysvětlení ZD č. 3 je použít při zpracování nabídky. 

Zadavatel  Změnou č. 1 Podmínek kvalifikace ze dne 15.6.2023 provedl úpravu požadovaných technických 

kvalifikací dle § 79 odst. 2  písmeno  c)a d)  zákona takto:

"Dodavatel doloží seznam osob, které budou služby poskytovat a přiloží osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci. To vše pro 2 osoby: 

1. Klíčový odborník – musí splňovat min. tyto podmínky:

•	min. VŠ ukončené vzdělání v akreditovaném studijním programu obsahově zaměřeném  na vodní 

hospodářství, stavebnictví, strojírenství nebo chemicko-technologiscké procesy úpravy a čištění vod

•	minimálně 4 roky praxe v oboru vodovody a kanalizace nebo vodního hospodářství,

•	dodavatel zastávající post na pozici člena týmu na pozici „1. klíčový odborník“ připojí profesní životopis, 

který musí být zpracován minimálně v níže uvedené struktuře:

-	jméno a příjmení,

-	dosažené vzdělání (doložení dokladu o vzdělání),

-	aktuálně zastávaná funkce (pracovní zařazení u dodavatele nebo u poddodavatele), 

-	délka zaměstnání u dodavatele nebo u poddodavatele,

-	délka požadované praxe,

-	nejdůležitější referenční zakázky se stručným popisem služby. 

2. Klíčový odborník – musí splňovat min. tyto podmínky:

•	min. SŠ ukončené vzdělání maturitní zkouškou v oboru obsahově zaměřeném na vodní hospodářství, 

stavebnictví, strojírenství nebo chemicko-technologiscké procesy úpravy      a čištění vod

•	minimálně 2 roky praxe v oboru vodovody a kanalizace  nebo vodního hospodářství,

•	dodavatel zastávající post na pozici člena týmu na pozici „2. klíčový odborník“ připojí profesní životopis, 

který musí být zpracován minimálně v níže uvedené struktuře:

-	jméno a příjmení,

-	dosažené vzdělání (doložení dokladu o vzdělání),

-	aktuálně zastávaná funkce (pracovní zařazení u dodavatele nebo u poddodavatele), 

-	délka zaměstnání u dodavatele nebo u poddodavatele,

-	nejdůležitější referenční zakázky se stručným popisem  služby." 

4


		2023-06-15T14:35:13+0200




